XIII. Extat in AV post Claudiani epigr. XX, praescripto in V titulo (om. A): ite de zona missa ab eade archadio aug. || 1 S om. spat. rel. A || 1 liget V m. rec. corr.: ligat AV || 3 Quod A || 4 orbe | b supra lin. A || 6 uellet supra lin. m. 1 V

## XIII.

Marcus amans puerum natum mentitur amare

Vultque pater dici nescius esse pater;

Et pietate nefas et amorem uelat amore:

Se pietas umbram criminis esse dolet.

'Nate' dies audit, nox et torus audit 'amice', 5

Et pro temporibus nomina mutat ei.

Stulte, quid ignaro non dicit Cynthia fratri?

Ne credas noctis facta latere diem.

Qui 'pater' est, huic 'filius' est a lumine primo;

'Filius' a thalamis incipit esse 'puer'. 10

XIV (*Burm.* III 233, *Mey.* 998) ex uetere codice Cuiaciano profert *Binetus epigr. uet. p.* 15 tamquam *Claudiani*; non sine iuris specie nostrae collectioni uindicauit *Riesius* || 4 Sequae umbram pietas *Douza*; pro umbram reposuerim laruam || 5 thorus *Binetus*: totus codex || 6 ei] amor *Patissonius* || 7 cincia cod., corr. *Binetus* || 8 noctis facta ego: nocti digna cod. noctis furta *Douza* (dicta *Buechelerus*) || 9, 10 a manu aliena assutos putat *Barthius*; fortasse ante 5 collocandi | Qui puer est, hic filius est: a l. pr. filius coniecit *Meyerus* | lumine *Patissonius*: limine cod.

## ADDENDA ET CORRIGENDA.

Ad uol. II.

In Aetnae u. 426 [II p. 114] nescio quo casu infelici bis (et in textu et in notis) me inuito hercle utque nolente typothetae posuerunt 'Vesuni' pro 'Veseui'; quod quam celerrime tollatur rogo.

Ad uol. III.

XVII 63 [supra p. 10] lege 'dis mittere'.

XXIV 6 [p. 65] in adnotatione lege 'Teptant' (intercidit 'e' litterula).

XXXIII 271 [p. 200] in notis lege: 'num pos terga?'

XXXIV Nunc demum Cippollae [cf. p. 207] de distichis Catonis dissertationem uidere mihi contigit, quem ut miratus sum Veronensem codicem tamquam plane incognitum in doctorum notitiam proferre nulla disputationis Schenkelianae ratione habita, ita tribus locis non sine utilitate illam inspexi, et primum quidem distichi, quod est in appendice [p. 236] tertium, uersum alterum Cippollae hanc testatur in A speciem habere:

Sepe dato bonis scieris bene ponere quod des.

quo ut ex parte coniectura nostra confirmata, ita ansa iterum perpendendi uersum data est; unde nunc sic eum restituo:

Saepe dato bona, si scieris bene ponere quod des.

deinde uero inter IV 25 et II 8 [cf. p. 206] hunc nouum inuenit uersum a Schenkeliō plane omissum:

Sub tortorem manet quem conscientia dema . . . ,  
cuius genuinam faciem olim fuisse puto hanc: